
Управление образования администрации местного самоуправления Алагирского района

ПРИКАЗ
от 20.10.2021 г. № 185

г. Алагир

О временном приостановлении личного приема граждан

На основании Распоряжения Врио Главы администрации местного 
самоуправления Алагирского района от 20.10.2021 г. № 290 «О временном 
приостановлении личного приема граждан», в целях предотвращения 
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с 
Указом Главы РСО-Алания «О введении режима повышенной готовности в 
Республике Северная Осетия-Алания», Методическими рекомендациями Минтруда 
России по режиму труда органов государственной власти, органов местного 
самоуправления и организаций с участием государства от 17.03.2020 года

приказываю:

1. Приостановить временно с 20 октября 2021 года до особого распоряжения личный 
прием посетителей в управление образования.

2. Рекомендовать гражданам:
- подавать обращения и документацию через ящики для корреспонденции, на 

электронный адрес , почту России, через портал «Госуслуги;alagir-uo@mail.ru
- обращаться на телефоны «Горячей линии» 3-28-12, 3-39-10.

3. Руководителям образовательных организаций довести данный приказ до сведения 
родителей.

4^ Методисту информационно-ресурсного центра Управления образования (Туккаева) 
разместить данный приказ на сайте управления образования.

Начальник У О А.Б.Хадарцева

Исп. Плиева Ф.Э. 
тел.: 3-39-10

mailto:alagir-uo@mail.ru

